

Projekt

**UCHWAŁA NR
RADY GMINY STARA BIAŁA**

z dnia 2025 r.

**w sprawie zmiany uchwały Nr 70/VIII/19 Rady Gminy Stara Biała z dnia 26 września 2019 r.
w sprawie wprowadzenia nazewnictwa ulic we wsi LUDWIKOWO gmina Stara Biała**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 70/VIII/19 Rady Gminy Stara Biała z dnia 26 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia nazewnictwa ulic we wsi LUDWIKOWO Gmina Stara Biała, który otrzymuje brzmienie jako Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych należy do wyłącznej właściwości rady gminy.

Do Urzędu Gminy Stara Biała wpłynął wniosek o ustalenie numeru porządkowego budynkowi zlokalizowanemu w miejscowości Ludwikowo (obręb 0015) na działce ewidencyjnej nr 28/19. W związku z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej nieruchomościom położonym w sąsiedztwie ww. działki przeznaczonym pod zabudowę mieszkaniową, a także zgodnie z zasadami wynikającymi z Rozporządzenia Ministra Rozwoju Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów, istnieje konieczność zmiany uchwały Rady Gminy Stara Biała Nr 70/VIII/19 z dnia 26 września 2019 r. Działki ewidencyjne nr 28/17, 28/21 oraz 28/15 stanowią drogę wewnętrzną prowadzącą do nowo powstałych działek i są własnością Gminy Stara Biała.

Zmiana treści Załącznika Nr 2 do ww. uchwały polega na rozszerzeniu już istniejącej nazwy ulicy **Granatowej** w miejscowości Ludwikowo o kolejne działki ewidencyjne. Jest to niezbędne do zachowania prawidłowej numeracji porządkowej z uwagi na rozwijającą się zabudowę mieszkaniową.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.